
Počet listů: 6
List číslo: 1

OBJEDNÁVKA č.
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník")

Dodavatel (prodávající) Odběratel (kupující), fakturační adresa

IČ: MO Praha 60162694
DIČ: CZ60162694

Místo dodání zboží

Fakulta vojenského zdravotnictví
Třebešská 1575

IČ: 62502034 500 01 Hradec Králové
DIČ: CZ62502034 Číslo účtu:

Č.úč.:

*Tel: Telefon:

*Email: E-mail:

Plnění z Rámcové dohody ID: N006/21/V00016225 (č. RD 21106000247)

Poř.č. Požadovaný materiál, název, přesná specifikace
Katalogové

číslo
Měr.

jednotka
Množství *Cena v Kč vč. DPH

1 1 Kostka Donau v zásobníku 8,5 x 8,5 x 9,5 cm 51000237003 ks 20

2
Korekční Roller Q-Connect Dynagrip jednorázový 4,2 x
10 m

51002884001 balení 3

2 3 Zvýrazňovač Centropen 8722, 1-4 mm, sada 6 barev 51002766001 ks 20

3
4 Pastelky Kores Kolores trojhranné + tyčinka 8g, 12 ks 51002231005 ks 15

4 5 Notýsek 644 A6, linkovaný, 40 listů 51000072002 ks 25

5 6 Sešit 512, A5, linka, 10 listů 51000072015 ks 50

6 7 Sešit 524, A5, linka, 20 listů 51000072011 ks 50

7 8 Kancelářské spony, 50 mm, CONMETRON 75 ks 51001437003 balení 20

8
9

Krabice na spisy A4 PP PASTELINI s gum. pastel
zelená

51011719009 ks 15

9
10

Krabice na spisy A4 Neo Colori plastová s gumičkou,
růžová

51000525001 ks 15

10
11

Krabice na spisy A4 Neo Colori plastová s gumičkou,
zelená

51000525002 ks 15

11
12

Krabice na spisy A4 Neo Colori plastová s gumičkou,
oranžová

51000525003 ks 15

12
13

Krabice na spisy A4 Neo Colori plastová s gumičkou,
modrá

51000525004 ks 15

13
14

Roller přepisovatelný Pilot FriXion Point 05, s
jehličkovým hrotem, červený

51002700004 ks 12

14
15

Roller gelový Pilot FriXion Clicker 2062 stiskací, 0,5
mm, přepisovatelný, červený

51002071004 ks 12

15
16

Popisovač FriXion Colors, přepisovatelný, sada 6
barev

51002745013 balení 10

21221000299

BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 01 České Budějovice

Prodávající se zavazuje dodat na základě této objednávky kupujícímu následující zboží vč. veškeré dokumentace dle rámcové smlouvy v českém jazyce a
převést na něho vlastnické právo k tomuto zboží:

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
Fakulta vojenského zdravotnictví
Univerzity obrany
Třebešská 1575, 500 01 Hradec Králové
za kterého je oprávněn jednat:
děkan FVZ prof. MUDr. Roman Chlíbek, Ph.D.

v zastoupení:
Fakulta vojenského zdravotnictví
Univerzity obrany



Počet listů: 6
List číslo: 2

OBJEDNÁVKA č.
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník")

21221000299

16 17 Tempery KORES Temperas, 12 barev 51011548001 ks 10

17
18

Sada štětců (vel. 4, 8, 10, 12 kulaté + vel. 8, 12
ploché), přírod. dřevo

51011574001 ks 10

18 19 Leitz WOW, metalická růžová 51003214006 ks 1

19 20 Kuličková tužka OIRA, modré 51005025005 ks 50

20 21 Bublinkové obálky A5, 20,0x27,5 cm 51003761008 ks 500

21 22 Obálky bublinkové-tašky B5, 17,0x22,5 cm 51003761012 ks 500

22

23

683-VAD1EU/Záložky Post-it,11,9x43,2mm,mix8+2
Samolepicí, popisovatelné záložky pro přehledné
označování; Rozměry: 11,9 x 43,2 mm; Balení
obsahuje 8 x 35 záložek+ zdarma 2 x 24 záložek ve
tvaru šipek

51000079001 balení 5

23

24

Blok Leitz WOW, A5, PP, linkov., ledově modrý Blok v
zářivých barvách WOW ; Kroužkový blok s pružnými
deskami z polypropylenu obsahuje pravítko a vnitřní
kapsu pro uložení volných papírů; Dvojitá drátěná
kroužková vazba usnadňuje přetáčení listů a zajišťuje
dlouhou životnost bloku ; Mikroperforace s vykrojením
pro snazší odtržení listu ; Děrovaný bílý papír se
saténovým povrchem ; 80 listů (80 g/m2) s FSC®
certifikací

51000045009 ks 15

24

25

Blok Leitz WOW, A5, PP, linkovaný, zelený Blok v
zářivých barvách WOW ; Kvalitní kroužkový blok s
pružnými deskami z polypropylenu obsahuje pravítko a
vnitřní kapsu pro uložení volných papírů ; Dvojitá
drátěná kroužková vazba usnadňuje přetáčení listů a
zajišťuje dlouhou životnost bloku ; Mikroperforace s
vykrojením pro snazší odtržení listu ; Děrovaný bílý
papír se saténovým povrchem ; Formát A5 linkovaný ;
80 listů, 80 g/m2, FSC® certifikace

51000045030 ks 15

25

26

Blok Notizio A5, šedý, čtverečkovaný Elegantní a
praktický poznámkový blok ; Inovativní světle šedý
papír s bílými linkami; Při kopírování, scanování a
faxování nejsou linky na kopiích téměř vůbec viditelné
; Hladký, nepropustný papír o gramáži 90 g/m2 pro
vynikající pocit při psaní; Pevná vazba, desky ze
stabilního kartonu v tmavě šedé barvě ; Počet listů: 80

51000047005 ks 15

26

27

Blok Notizio A4, šedý, čtverečkovaný Elegantní a
praktický poznámkový blok ; Inovativní světle šedý
papír s bílými linkami; Při kopírování, scanování a
faxování nejsou linky na kopiích téměř vůbec viditelné
; Hladký, nepropustný papír o gramáži 90 g/m2 pro
vynikající pocit při psaní; Pevná vazba, desky ze
stabilního kartonu v tmavě šedé barvě ; Počet listů: 80

51000047003 ks 15

27

28

Blok Oxford Urban, A5, čtverečkovaný Speciálně
vyvinutá řada, která dokáže držet krok s hektickým
městským životním stylem ; Ultraodolný, lehký, téměř
nezničitelný, který dokáže ustát jakoukoliv zátěž a
přitom neztratit svou eleganci a stylovost ; S černou
boční dvojitou spirálou ; Desky z vysoce odolného
polypropylenu ; Extra jemný a hladký papír Optik paper
gramáže 90 g/m2 ; Záložka a pravítko v jednom

51000125004 ks 15



Počet listů: 6
List číslo: 3

OBJEDNÁVKA č.
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník")

21221000299

28

29

R330-1B/Recy. Z-bločky Post-it,76x76mm,žluté,6 ks
Skládané žluté lístky vyrobené ze 100% recyklovaných
papírových vláken ; Rozměry: 76,0 x 76,0 mm ; Splňují
certifikaci Blaue Engel; 100 lístků v bločku

51009891002 balení 10

29

30

Roller PENTEL EnerGel 0,7 modrý BL77 Nejkvalitnější
roller s dokumentním inkoustem, stiskací
mechanismus a tělo s kovovými doplňky; Pogumovaný
úchop; Rychleschnoucí gelová náplň; Šíře stopy: 0,5
mm ; Náhradní náplň: 0,7 - 894.340 (modrá) ;
Množství v originálním balení: 12 ks

51002695008 ks 12

30

31

Roller PENTEL EnerGel 0.7 červená BL77
Nejkvalitnější roller s dokumentním inkoustem, stiskací
mechanismus a tělo s kovovými doplňky; Pogumovaný
úchop; Rychleschnoucí gelová náplň; Šíře stopy: 0,5
mm ; Náhradní náplň: 07 - 894.342 (červená) ;
Množství v originálním balení: 12 ks

51002695009 ks 12

31

32

Permanentní lepicí Roller Tesa s vym. náp. (59100)
Lepicí roller vyrobený ze 100 % z recyklovaných plastů
při zachování 100% kvality ; Moderní způsob čistého,
rychlého a jednoduchého lepení ; Vhodný na papír,
karton a fotografie ; Náhradní náplně jsou ve strojku
vzájemně vyměnitelné a to jak korekční tak lepicí ;
Délka stopy: 14,0 m; šíře stopy: 8,4 mm

51001512002 ks 10

32 33 Náplň do rolleru Tesa 51001512001 ks 10

33 34 Korekční strojek Tesa, 4,2 mm, 14 m, vyměnitelný 51002868004 ks 5

34 35 Náplň do korekčního strojku Tesa, 4,2 mm 51002868003 ks 10

35 36 Popisovač pro mrazničky edding 8000, černý 51002829001 ks 20

36 37 Roller gelový Pentel Energel zelený 51002695007 ks 12

37
38

Náplň Pentel Energel (0,7 mm) , modrá Náhradní
náplň pro gelové rollery

51002730004 ks 12

38 39 Lepicí razítko Tesa 51001606001 ks 30

39

40

Sešívačka SAX 49, prošije 25 listů, modrá Plastový
obal, vnitřek kovový; Moderní zaoblený design;
Dorazový štítek nastavitelný pro dva typy šití;
Parametry: prošije listů-25, drátky-24/6, 26/6, hloubka
vkládání-65 mm

51001400003 ks 2

40 41 Obal na sešity A4 plastový 51001109006 ks 20

41
42

Box na spisy DONAU, PP, A4, mix barev Materiál
polypropylen, 700 mikronů; Uzavírání gumičkou

51011748001 ks 24

44 43 Pořadač prezentační A4 Esselte 3,8 cm, bílý, plast 51000431014 ks 5

45
44

Jednodeska A4 NEO COLORI, oranžová Pevná
podložka pro psaní s laminovaným povrchem

51000533003 ks 3

46 45 Kovové klipy Q-Connect - 19 mm, mix barev, 6 ks 51001475001 bal 10

47
46

Náplň do gumovacích rollerů Pilot Frixion Ball 05,
Clicker 05, modrá, sada 3 ks

51002718027 bal 10

48
47

Náplň do gumovacích rollerů Pilot Frixion Point,
modrá, sada 3 ks

51002718035 bal 10

49
48

Náplň do gumovacích rollerů Pilot Frixion Ball 07,
Clicker 07, LX, modrá, sada 3 ks

51002718021 bal 10

49
Guma Pilot FriXion Guma vhodná pro gumovací pera
Pilot FriXion

51002956001 ks 10

50 Lepicí tyčinka Kores - 15 g 51001519004 ks 30

51 Lepicí tyčinka Kores - 8 g 51001519005 ks 30



Počet listů: 6
List číslo: 4

OBJEDNÁVKA č.
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník")

21221000299

52 Lepicí páska Scotch - 15 mm × 10 m 51001483004 bal 15

53 Z-bloček Q-Connect -75 x 75 mm, žlutý Samolepicí 51000113001 ks 20

54 Bloček bílá vrtule, 86 x 86 mm, výška 6cm 51008378001 ks 10 bílá vrtule

55
Bloček samolepicí Q-Connect 75 x 75 mm, neonově
oranžové

51009904002 ks 20

56 Bloček 360 Stick'n by Hopax 76 x 76 mm - modrá 51000244002 ks 20

57 Samolepicí bloček Donau - 76x76 mm, 400 l., mix 51000236001 ks 20

58 Tuhy Pilot, 0,5 mm 51002858001 bal 10

59 Popisovač pro mrazničky edding 8000 - černá 51002829001 ks 20

60 Sešit recyklovaný A5, 40 listů, linkovaný č. 544 51000073006 ks 50

61 Blok se spirálou nahoře A4 51000059012 ks 50

62 Zvýrazňovač Stabilo Swing Cool - sada 4 barev 51002751001 bal 5

63 Kulaté etikety Avery Zweckform - bílé, průměr 8 mm 51003986005 bal 20

64
Kulaté etikety Avery Zweckform - červené, průměr 8
mm

51003986026 bal 20

65
Kulaté etikety Avery Zweckform - neon zelené, průměr
8 mm

51003986002 bal 20

66 Kulaté etikety Avery Zweckform - žluté, průměr 8 mm 51003986023 bal 20

67 Popisovač na odstranění etiket edding 8180 51011742001 ks 5

68 Lepidlo Loctite Perfect Pen, gel, 3 g 51009606001 ks 3

69 Lepidlo Super Attak Gel, 3 g 51001540001 ks 5

70 Odlamovací nůž Q-Connect - 9 mm 51003825006 ks 15

71 Trojúhelník s ryskou Donau - 16 cm 51002938002 ks 12

72 Gumovací tužka Q-Connect 51002915001 ks 15

73 Gelový roller Pilot Frixion Clicker - modrá, 0,25 mm 51002071003 ks 12

74 Bločky Post-it recyklované 76x76 mm, mix barev 51000097003 bal 10

75
Páska balicí 3M Scotch 50 x 66 m, s hot melt lepidlem,
transparentní

51003802001 ks 12

76 Tužka kul. LASTI, plast, chrom. doplňky, hrot 0,7 mm, 51002641001 ks 50

77 Popisovač na fólie edding 140 S - černá, 0,3 mm 51002076004 ks 30

78 Laboratorní popisovač edding 8014 - černá 51002830002 ks 10

79 Popisovač na fólie edding 141 F - černá, 0,6 mm 51002077004 ks 30

80 Popisovač centropen 2836 černý, permanent, 51002813002 ks 30

81 Popisovač na textil Centropen 2739,1,8 mm,černý 51002839001 ks 10

82 Liner Centropen 2811 - černá, 0,3 mm 51002744002 ks 30

83 Popisovač na fólie Centropen 2637 - sada 4 barev 51002075001 bal 30

84
Taška mikrotenová do 10 kg 30 + 18 x 55, pruhovaná,
100 ks

51003788003 bal 10

85 Taška mikrotenová, 5 kg, transparentní na roli, 200 ks 51003788004 bal 10

86
Stolní plánovač A2 - týd. mapa - 30 listů -
ANTISTRES, 594x420 mm

51011351036 ks 4

87
Balicí páska TESA Ultra strong - ultra pevná, čirá, 50
mm x 66 m

51003798002 ks 12

88 Nůžky Scotch Comfort - 18 cm 51003853002 ks 3

89 Nůžky Q-Connect ELITE - 21 cm 51003817001 ks 2



Počet listů: 6 +
List číslo: 5

OBJEDNÁVKA č.
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník")

21221000299

90 Stolní podložka na psaní Leitz Cosy 5150002530 ks 1

91 Stolní podložka na psaní Leitz Cosy 5150002535 ks 1

92 Stolní podložka na psaní Leitz Cosy 5150002574 ks 1

93
GENIUS podložka pod myš GX GAMING GX-Pad
P300S RGB,

51004367003 ks 1

94
CONNECT IT podsvícená podložka pod myš NEO
RGB, vel. S

51004367004 ks 1

95 (320 × 245 mm) 51003789007 bal 30

96 Blok Pastelini A5, linkovaný - fialová 51011719027 ks 5

97 Blok Pastelini A5, linkovaný - modrá 51011719023 ks 5

98 Blok Pastelini A5, linkovaný - růžová 51011719024 ks 5

99 Blok Pastelini A5, linkovaný - zelená 51011719025 ks 5

100 Blok Pastelini - A4, linkovaný, růžový 51011719019 ks 3

101 Blok Leitz WOW - A5, tvrdé desky, linkovaný, růžový 51000045012 ks 3

102
Blok Leitz WOW - A5, tvrdé desky, linkovaný, ledově
modrý

51000045009 ks 3

103
Blok Leitz WOW - A5, tvrdé desky, linkovaný,
purpurový

51000045008 ks 3

104 Blok Leitz WOW - A5, tvrdé desky, linkovaný, zelený 51000045030 ks 3

105 Kovové klipy Q-Connect - 32 mm, mix barev, 10 ks 51001473008 bal 10

106 Kovové klipy Q-Connect - 19 mm, černé, 10 ks 51001473014 bal 5

107 Kuličkové pero Pilot Super Grip, neon růžové 51002612004 ks 5

108
Tužka kul. COLORI, plast, chrom. doplňky, hrot
0,5mm, assort

51002640001 ks 25

109 Roller Pilot Frixion Point - modrá, 0,25 mm 51002700003 ks 12

110
ROLLER PILOT FRIXION POINT 0,5 mm 0,25 mm
červená

51002700004 ks 5

111 Liner Stabilo Point 88, sada 15 barev 51002737017 bal 1

112 Zvýrazňovač Pilot FriXion Light - pastelově zelená 51002755004 ks 5

113 Zvýrazňovač Pilot FriXion Light - pastelově žlutá 51002755003 ks 5

114 Zvýrazňovač Pilot FriXion Light - pastelově růžová 51002755001 ks 5

115
Zvýrazňovač Faber-Castell 46 Metallic - Pearl Rose,
metalicky růžový

51012753001 ks 5

116
Zvýrazňovač Faber-Castell 46 Metallic - Shiny Silver,
metalicky stříbrný

51012753003 ks 5

117 Box LEITZ WOW - plastový, růžová 51003150006 ks 1

118
Spony kancelářské Connect 28 mm, 90 až 100 ks/bal,
ZEBRA,lakované

51001471003 bal 5

119
4kroužkový pořadač Leitz WOW - A4, šíře hřbetu 4
cm, ledově modrý

51000421003 ks 3

120
4kroužkový pořadač Leitz WOW - A4, šíře hřbetu 4
cm, růžový

51000421006 ks 3

121
4kroužkový pořadač Neo Colori - A4, šíře hřbetu 2 cm,
zelený

51000426002 ks 3

122
Desky s chlopněmi a gumičkou Neo Colori - A4,
plastové, růžové

51000509004 ks 3

123
Desky s chlopněmi a gumičkou Opaline - A4, plastové,
růžové

51000511009 ks 3

124
Tužka kuličková Stabilo SMARTball, pro praváky,
modrá náplň, barva těla černá se zeleným klipem

51002599002 ks 1



Počet listů: 6
List číslo: 6

OBJEDNÁVKA č.
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník")

21221000299

125 Kuličkové pero Q-Connect Alpha Ball Pen - grafit 51002605001 ks 3

126 Kuličkové pero Pilot Acroball Begreen - modrá 51002606001 ks 5

127 Kuličkové pero Pilot Acroball Begreen - červená 51002606002 ks 5

128 Kuličkové pero Pilot Super Grip, neon růžové 51002612004 ks 5

129
Tužka kuličková Pilot Super Grip Neon, 0,7 mm,
zelená

51002612002 ks 5

130 Kuličkové pero BIC Atlantis Exact - modrá 51002624005 ks 5

131 Kuličkové pero Stabilo Marathon 318 - červená 51002631003 ks 5

132 Propisky SOLIDLY NEON mix 51002638001 ks 12

133 Tužka kuličková STABILO LINER, červená 51002642004 ks 10

134 Tužka kuličková STABILO LINER, modrá 51002642003 ks 10

135 Kapsa A4 závěsná Opaline se zipem, čirá 51012670001 ks 10

136 Roller Pilot 2244, 0,3 mm, modrý 51002686002 ks 2

137 Roller Schneider Xtra - 0,5 mm, modrý 51002689002 ks 1

138 Gelový roller Pilot Maica - modrá, 0,2 mm 51002694001 ks 3

139 Roller Pilot Frixion Point - modrá, 0,25 mm 51002700003 ks 12

nic Cena s DPH nesmí překročit 111 757,43
nic

Dodací lhůta: 21 pracovních dní od podpisu smlouvy.
nic
nic
nic
nic
nic

nic V dne V Hradci Králové, dne:

nic

nic
nic
nic Ing. Jan Komárek
nic
nic podpis dodavatele podpis objednatele

nic

Objednávku požadujeme fakturovat kompletně a bez slučování.

Celkem

Tomáš
Faltus

Digitálně podepsal
Tomáš Faltus
Datum: 2021.06.25
15:19:24 +02'00'

Ing. František
Černý

Digitálně podepsal
Ing. František Černý
Datum: 2021.06.30
10:01:54 +02'00'


